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Odense, den 4. marts 2019 

 

      DANMARKSMESTERSKAB 2018-2019                         
    KEGLEBILLARD -  KVINDER OG MÆND 
          FINALESTÆVNE 
 
Spilledato : Fredag den 5. april 2019  kl. 11.00 
 Lørdag den 6. april 2019   kl. 09.00 
 Søndag den 7. april 2019  kl. 10.00 
 
Spillested : Hjørring Billard Klub, Vandværksvej 37 A 9800 Hjørring  
  
Mødetid : Fredag kl. 10.00  
 
Stævneåbning : Kl. 10.15 - Turneringsstart kl. 11.00 
  
Distance : Kvinder 500 points - mænd 800 points. 
 
Afvikling : Jfr. DDBUs turneringsreglement. 
 
Økonomi : Arrangerende klub betaler bordleje, og spillerne betaler selv 
 egne rejseomkostninger. 
  
Turneringsledelse : Arrangerende klub. 
 
Stævneleder : DDBU. 
  
Dommere : Arrangerende klub sørger for dommere og listeførere, jfr. 
 DDBUs turneringsreglement, paragraf 9, stk. 1 
  
Resultatskema : Arrangerende klub skal straks efter kampene indsende  
 resultatskema til :  E-mail svendaagenh@gmail.com 
 Svend Aage Hansen, Dragebakken 572  5250 Odense SV. 
  
Doping : Spillerne er underlagt de Nationale Antidoping regler               

www.ddbu.dk/doping 
 
Spilledragt : Spillere uden reglementeret spilledragt må ikke få starttilladelse 
 
Overnatning : Kontakt Hjørring BK 
 
Stævnetilskud : DDBU yder et stævnetilskud på kr. 4800. 
 
DEN DANSKE BILLARD UNION 
Svend Aage Hansen 

 
Turneringsadministrator DDBU 
 
 
 
     



 
SEEDNING - FINALESTÆVNE 

 
 
1. 111586 Johnny Hansen 503 Bristol Odense 266,66 800 
1. 116162 Jens Nielsen 503 Bristol Odense 218,18 640 
1.  113967 Kent Erichsen 633 BK Frem 200,00 426 
1. 114973 Martin Kristensen 609 Asaa 160,00 754 
1. 117488 Frank Mundt Jensen 246 BK Sorana 133,33 566 
1. 112937 Henrik Ryholt 125 Søborg 126,32 544 
1. 115458 Carsten Rasmussen 125 Søborg 106,91 328 
1. 113571 Henrik Søndergaard 246 BK Sorana 104,35 464 
 
2. 110433 Thomas Bræck 252 Vejby 189,33 568 
2. 116788 Brian Nielsen 503 Bristol Odense 171,69 646 
2. 115245 Ole Nymark 252 Vejby 145,69 476 
2. 114188 Claus Hansen 246 BK Sorana 123,58 682 
2. 110338 Peter Ring Andreasen 236 Næstved  94,94 380 
2. 115479 Allan Grønager 246 BK Sorana  90,52 416 
2. 112090 Henrik Jensen 608 Aars  75,06 390 
2. 119613 Frank Pedersen 246 BK Sorana  68,14 284 
 
 

PULJEINDDELING 
 
 
Pulje 1 :  111586   Johnny Hansen 503 Bristol Odense 266,66 
 113571   Henrik Søndergaard 246 BK Sorana 104,35 
 110433   Thomas Bræck 252 Vejby 189,33 
 119613   Frank Pedersen 246 BK Sorana  68,14  
  
 
 
Pulje 2 : 116162   Jens Nielsen 503 Bristol Odense 218,18 
 115458   Carsten Rasmussen 125 Søborg 106,91 
 116788   Brian Nielsen 503 Bristol Odense 171,69 
 112090   Henrik Jensen 608 Aars  75,06  
 
   
Pulje 3 : 113967   Kent Erichsen 633 BK Frem 200,00 
 112937   Henrik Ryholt 125 Søborg 126,32 
 115245   Ole Nymark 252 Vejby 145,69 
 115479   Allan Grønager 246 BK Sorana  90,52 
  
 
  
  
Pulje 4 : 114973   Martin Kristensen 609 Asaa 160,00 
 117488   Frank Mundt Jensen 246 BK Sorana 133,33  
 114188   Claus Hansen 246 BK Sorana 123,58  
 110338   Peter Ring Andreasen 236 Næstved  94,94  

 
 

 
 



SEEDNING - FINALESTÆVNE 
 
 
 120082 Charlotte Sørensen 221 Holbæk 1 49,63 
 112938 Marianne Mortensen 630 BK Fluen 2 28,37 
 113680 Susanne Vennersdorf 702 Viborg 3  20,86 
 117098 Annie Clausen 252 Vejby 3 13,58 
 114943 Charlotte Koefoed 407 Vordingborg  18,00 
 117929 Pia Thybo 232 Keglen Høng  13,29 
 116456 Marianne Andersen 224 Hvalsø  12,84 
 113061 Louise Ulvmose 690 Taars   8,10 
    
  

PULJEINDDELING 
 
 
Pulje 1: 120082   Charlotte Sørensen 221 Holbæk 49,63 
 117098   Annie Clausen 252 Vejby 13,58 
 114943   Charlotte Koefoed 407 Vordingborg 18,00 
 113061   Louise Ulvmose 690 Taars  8,10 
     
  
 
Pulje 2: 112938   Marianne Mortensen 630 BK Fluen 28,37 
 113680   Susanne Vennersdorf 702 Viborg 20,86 
 117929   Pia Thybo 232 Keglen Høng 13,29 
 116456   Marianne Andersen 224 Hvalsø 12,84  
  

  
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 



              DANMARKSMESTERSKAB  
 KEGLEBILLARD  2018 - 2019 

                                       KVINDER OG MÆND 
               5. og 7. april 2019 i Hjørring 
 
                        Tids og afviklingsplan 
 
 
Fredag den 5. april 2019: 
 
Kl.   8.30 - 10.00         Træning. 
 
Kl. 10.15  Åbning af stævnet 
  
Tidspunkt Kamp  Pulje        Bord Spillere 

Kl. 11.00  1 mænd 1  Johnny Hansen - Thomas Bræck 
  2 mænd 1  Henrik Søndergaard - Frank Pedersen  
  1 kvinder 1  Charlotte Sørensen - Louise Ulvmose 
  2 kvinder  1  Annie Clausen - Charlotte Kofoed   
  
Kl. 13.00  3 mænd 2  Jens Nielsen - Brian Nielsen 
  4 mænd 2  Carsten Rasmussen - Henrik Jensen
  5 mænd 3  Kent Erichsen - Allan Grønager 
  6 mænd 3  Henrik Ryholt - Ole Nymark  
 
Kl. 15.00  7 mænd 4  Martin Kristensen - Peter Ring Andreasen
  8 mænd 4  Frank Mundt Jensen - Claus Hansen
  3 kvinder 2  Marianne Mortensen - Marianne Andersen 
  4 kvinder 2  Susanne Vennersdorf - Pia Thybo 
   
 
Kl. 17.00  9 mænd 1  Vinder 1 - Vinder 2 
 10 mænd 1  Taber 1 - Taber 2 
  5 kvinder 1  Vinder 1 - Vinder 2 
  6 kvinder 1  Taber 1 - Taber 2 
   
 
 
Kl. 19.00 11 mænd 2  Vinder 3 - Vinder 4  
 12 mænd 2   Taber 3 - Taber 4 
  7 kvinder 2  Vinder 3 - Vinder 4 
  8 kvinder 2  Taber 3 - Taber 4 
  
 
  
Kl. 21.00 13 mænd 3  Vinder 5 - Vinder 6 
 14 mænd 3  Taber 5 - Taber 6 
 15 mænd 4  Vinder 7 - Vinder 8 
 16 mænd  4  Taber 7 - Taber 8 
 
 
 
 
 
 
 
 



Lørdag den 6. april 2019: 
 

Tidspunkt Kamp Pulje           Bord Spillere 

Kl. 09.00 17 mænd 1  Vinder 1 - Taber 2 
 18 mænd 1  Vinder 2 - Taber 1 
 19 mænd 2   Vinder 3 - Taber 4 
 20 mænd 2   Vinder 4 - Taber 3 
 
 
Kl. 11.00 21 mænd 3  Vinder 5 - Taber 6 
 22 mænd 3  Vinder 6 - Taber 5 
 23 mænd 4  Vinder 7 - Taber 8 
 24 mænd 4   Vinder 8 - Taber 7 
   
 
Kl. 13.00  9 kvinder 1  Vinder 1 - Taber 2 
  10 kvinder 1  Vinder 2 - Taber 1 
  11 kvinder 2  Vinder 3 - Taber 4 
  12 kvinder 2  Vinder 4 - Taber 3 
  
 
Kl. 15.00 25 mænd Kvartfinale 1  1 - 8   
 26 mænd Kvartfinale 2  4 - 5  
 27 mænd Kvartfinale 3  3 - 6   
 28 mænd Kvartfinale 4  2 - 7  
 
 
Kl. 19.00 Banket  
   
 
 
Søndag den 7. april 2019:   
 
 
Kl. 10.00 29 mænd Semifinale 1   Vinder 25 - Vinder 26  
 30 mænd Semifinale 2   Vinder 27 - Vinder 28 
 13 kvinder Semifinale 1   1 - 4 
 14 kvinder Semifinale 2   2 - 3 
 
 
Kl. 13.00 15 kvinder Finale  Vinder 10 - Vinder 11 
 31 mænd Finale  Vinder 29 - Vinder 30 
  
 
Kl. 16.00 Afslutning og medaljeoverrækkelse, m. v.  
 
 

 


